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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
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Lénda: Miratimi i ndryshimit € datave dhe komisioneve t& firmave dhe provimeve t&
semestrit t€ dyté, pér disa [éndé né programet e studimit q&¢ mbulon Departamenti i Fizikés

Zv/Rektores Akademike

Miratohet ndryshimi i datave dhe komisioneve t& firmave dhe provimeve t& semestrit t& dytg,
pér disa 1éndé né& programet e studimit q& mbulon Departamenti i Fizikés, n& FSHN, pér vitin
akademik 2025-2026.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Nr 42 Shkoder, mé 01.06.2026

Drejtuar: Dekanatit t8 Fakultetit t8 Shkencave t& Natyrls, Sekretarisé Mésimore
Lénda: Kérkesé pér pérditésimin e datave t€é provimit
1€ nderuar,

Pér efekt t& shpérndarjes mé t& pérshtatshme té datave té provimeve dhe duke marré né
konsideraté se pedagogia pérgjegjése (MSc. Inxh. Miranda Guzina) ka njé proceduré/konsulté
mjekésore t& programuar mé daté 17.06.2026, kérkojmé miratimin e ndryshimeve t&€ méposhtme
né kalendarin e provimeve t& Programit t& Studimit ""Specialist i Larté Elektrik, Viti I1'":

e Provimi i 1éndés "Elektrotekniké 2", i planifikuar mé daté 10.06.2026, t& zhvillohet m&
dat& 16.06.2026.

e Provimi i Iéndés "Burime té Energjive té Rinovueshme", i planifikuar mé daté
17.06.2026, t& zhvillohet mé daté 09.06.2026.

Ké&to ndryshime nuk cenojné zhvillimin normal t& provimeve dhe synojné njé organizim mé t&
miré t&€ periudhés s€ provimeve.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin, lutemi pér miratimin e késaj kérkese.

Me respekt,

Dr. Klotilda Nikaj i{_//
I'érgjegjese e Departan, nli/lé I'izikés



